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MepMmckuu kKpau, MNepmb, ynuua AgMupana

Ywakosa, 21

24 000 #

Mepmckui kpan, Mepmb, ynvua AgMmupana Ywakosa, 21

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

MNepmb, KupoBCcKMiA panoH

yavua AnMmupana Yulakosa

1
BbicOTa NOTONKOB
2.7 M
Xunasa nnowanb
18 M’
Mnowanb KyXHu
9 M
ObLwaa nnowanb
41 m?
ITax
16/16
Detanu obbekTa
Twun coenku
Coato
Paszpen
KBapTupsbl

Tun 6ankoHa

https://perm.move.ru/objects/9288958996

AreHT

79824507932

BEA

TORA

ista

28

=

WL OHE Mpak

35

Monuknaavka N° 3

28

264 2

(1)

BeeaeHckan
LIEPKOBb

22
20

23

27

1A

24

2

25

G

Q 8

yn. AnMupana Ywakosa o 9 MNowra N® 614023

. AL
P “Bana Makaposa

Coknnecxan yn.
8

348

204 24

15

Cynolasoncxas yn.

204 17

14

22 15

45
© Arnere SHpexkc KapTol


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_kirovskiy/
https://perm.move.ru/perm/ulica_admirala_ushakova/
https://perm.move.ru/arenda_kvartir/

NOAXNSA
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

na
o4 coayn
2016 .
3aceneHue c neTbMu
na

UHTEepHeT, Mebenb, Mebesib Ha KyxHe, T

OnucaHue

CoaeTcs 0AHOKOMHaTHas KBapTupax. B
KBapTUpe eCTb BCe Heobxoanmoe 4na
KOMMOPTHOro NpoXxneaHus. N3 mebenn ectb BCe
Heobxoaumoe - KyxXHA(KYXOHHbIV CTOJ,
KYXOHHbI FapHUTYp), XpaHeHue
ogexabl(wkagsbl, TyMObI), CNafnbHble
MecTa(aBycnanbHbl AnBaH). 3 6biIToBOM
TEXHUKMN eCTb nanTa. CTOMMOCTb apeHaHON
nnaTbl coctasnsdeT 21 000 pybnen B mecall.
KommyHanka 3000p. 3anor 11 000 -
BO3BpaTHbIN. Komuccma 40%







68
B

H K 3onoToiM

G 3

Impasta

29
28

BOA

CAr)

27

35
0 1A o

Monuecnanarea N° 3

WL KOHE Mgk

28 24

Q

Cokoneckas yn.
31
348
204
18

yn. Agmupana Ywakosa m 9 Mouta N® 614023

21
26A 4
m
[1a]
i 2
BeegeHckan -]
UERKOBL =
=
22 23 S"T
20 ‘%
=
23
a bBA

208

Pk
Pk

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

15

17

42

28
94

F4

CYnoz/

b
=g ]

@

MowM [JoKyMeHTh

Cynolasoackas yn.

. Mo T HMEL

14
10

73

© Augerc SlHpexc KapTol



